
     

 

Vicerrectorado de Profesorado 

Área de Personal 

 

Edificio Hospital Real 

Plaza Falla, 8 

11003 Cádiz 

Tel. 956 01 5037 / Fax 956 01 5088 

https://personal.uca.es/ 

seleccion.pdi@uca.es 
 

 

 

 

CORRECCIÓN DE ERRORES A LA BAREMACIÓN PROVISIONAL DEL PROCESO DE 

CONSTITUCIÓN Y AMPLIACIÓN DE LAS BOLSAS DE TRABAJO DE PROFESORADO 

SUSTITUTO POR NECESIDADES TEMPORALES PARA EL CURSO 2024-2025, CONVOCADA   

POR   RESOLUCIÓN   DEL   RECTOR   DE   LA UNIVERSIDAD DE CÁDIZ 

UCA/RECC137VPR/2024, DE 21 DE JUNIO DE 2024. 

 

Advertido de oficio error en la baremación provisional publicada con fecha 26 de septiembre de 2024, en lo 

referente a la valoración del bloque V de doña María Gema Carrasco García, candidata del procedimiento de 

ampliación de la bolsa de Profesorado Sustituto para el área de conocimiento de Proyectos de Ingeniería (720) 

del departamento de Ingeniería Industrial e Ingeniería Civil, una vez se ha puesto de manifiesto referido error, se 

procede a la rectificación del error detectado, de conformidad con lo dispuesto en la Ley 39/2015, de 1 de 

octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, por lo que: 

 

RESUELVO:  

 

Primero. Corregir la baremación provisional publicada con fecha 26 de septiembre de 2024, de la ampliación de 

la bolsa de Profesorado Sustituto para el área de conocimiento de Proyectos de Ingeniería (720) del departamento 

de Ingeniería Industrial e Ingeniería Civil. 

 

Segundo. Publicar adjunta la baremación provisional corregida, concediéndole a la candidata afectada un plazo 

de alegaciones de 5 días a través del correo electrónico de seleccion.pdi@uca.es, a partir del día siguiente a su 

publicación. 

 

https://personal.uca.es/
mailto:seleccion.pdi@uca.es


Vicerrectorado de

Profesorado

Área de Personal

Hospital Real

Plaza Falla, nº 8

11003 Cádiz

Tel. 956 015037

http://www.uca.es/personal/

Baremación provisional (2024-25)

PROYECTOS DE INGENIERIA (720)

Apellidos, nombre V1 V2 V3 V4 V5 V6 Total

VÍLCHEZ VÍLCHEZ, MANUELA Excluido

CARRASCO GARCIA, MARIA GEMA 5,00 0,00 16,00 5,00 2,00 0,00 28,00

LÓPEZ PENA, VICENTE 3,50 0,00 0,00 5,00 1,50 2,00 12,00

CALAÑAS CALAÑAS, DAVID 5,00 0,00 0,00 5,00 1,50 0,00 11,50

SERRANO VALERO, RAUL ANTONIO Excluido

SERRANO CHACON, ALVARO RUBEN 0,00 0,34 4,00 4,00 0,50 0,00 8,84

ABAD BOLAÑOS, JOAQUIN Excluido

MALDONADO NIÑO, LISSETTE GABRIELA Excluido

BROME SANCHEZ DEL ALAMO, ROBERTO
CARLOS

0,00 0,00 0,50 5,00 0,50 0,00 6,00

FERNANDEZ SANCHEZ, ADRIAN 0,00 0,00 0,00 1,50 2,50 0,00 4,00

DÍAZ ZAMUDIO, TOMÁS 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 3,00

1 / 1 Fecha generación: 15 octubre 2024


